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Sprostowanie

Sprostowanie nieprawdziwych informacji zawartych w artykule pt. „Kto rządzi Promykiem”,
autorstwa Mai Sałwackiej opublikowanego w Gazecie Wyborczej z dnia 10 czerwca 2015 roku. 

Nie jest prawdą, iż „…szefowa Promyka odwołała się do warszawskiej centrali Funduszu i wybroniła się
z większości zarzutów”

 

Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia przeprowadzał kontrole w Zespole
Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej "Promyk" w 2013 i 2014 roku. Kontrole były
wynikiem:

- niesprawozdawania przez placówkę do rozliczeń świadczeń zrealizowanych w soboty, czyli w dniach,
gdy lekarz zgodnie z podanym harmonogramem powinien przyjmować pacjentów w godzinach
8.00-18.00

- skarg rodziców dzieci korzystających ze świadczeń w tym ośrodku.

W wyniku kontroli LOW NFZ nałożył na placówkę siedem kar o łącznej kwocie 17.744,47 zł.
Stwierdzone nieprawidłowości dotyczyły m.in.:

- nieudzielania świadczeń zgodnie z czasem i miejscem ustalonym w umowie (lekarz, logopeda oraz
psycholog nie zawsze byli obecni )

- braków oraz źle prowadzonej dokumentacji medycznej

- rozbieżności pomiędzy dokumentacją, a tym co ośrodek sprawozdawał do rozliczeń finansowych z
LOW NFZ

- zbyt małej liczby świadczeń udzielonych pacjentom

- nie dokumentowania czasu realizacji świadczeń poszczególnym pacjentom.

 

Dyrektor ośrodka odwołała się od tych zarzutów do Centrali NFZ, w wyniku czego Centrala uchyliła
tylko jedną karę, dotyczącą ostatniego z wymienionych punktów. Wszystkie pozostałe utrzymała w
mocy.
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Z poważaniem

Sylwia Malcher-Nowak

rzecznik prasowy LOW NFZ
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